
PORTARIA Nº 2.570/20  23  

ALTERA  O  ART.  1º,  DA  PORTARIA  Nº
1.540/2022,  QUE  DESIGNA  SERVIDORES
PARA  COMPOR  A  COMISSÃO
ENCARREGADA DE ORGANIZAR, PLANEJAR
E  EXECUTAR  OS  TRABALHOS  INERENTES
AO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,
PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS
TEMPORÁRIAS DA SEME. 

A  SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  delegadas  através  do  Decreto  nº
31.466/2022, tendo em vista o que consta no
processo nº 85348/2023, resolve: 

Art.1º Altera o art. 1º, da Portaria Municipal nº
1.540, de 23 de agosto de 2022,  que passa a constar da seguinte forma:

1. Liviane Dias Freitas da Silva
2. Cinthia Pereira Lima Rodrigues
3. Daniele Leandro de Souza Vicente Conceição
4. Gustavo Carvalho Lins
5. Elias Silva Borges
6. Renan D'Assumpção Mata
7. Felipe Santos Barbosa

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

 Cachoeiro de Itapemirim, 11 de dezembro de 2023.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900340030003400360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900340030003400360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-12-11T16:22:26-0300




